Российская Федерация
               Республика Алтай
                Теньгинское
сельское поселение
Сельский совет депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Кени
jурт jеезези
Jурт совет депутатов

ДЕСЯТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ 									ЧЕЧИМ
От 13.07.2020 г                                  					№10/3
с. Теньга
	О внесении изменений в Положение о Бюджетном процессе в муниципальном образовании Теньгинское сельское поселение, утвержденное решением сессии сельского Совета депутатов Теньгинского сельского поселения от 29.11.2013 №3-2

		Согласно полученного протеста прокуратуры № 07-03-2020 от 23.04.2020 г. и на основании Постановления Правительства РФ от 31.08.2016 г. №868 (с изменением от 05.04.2019 г. №402) сельский Совет депутатов:
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о Бюджетном процессе в муниципальном образовании Теньгинское сельское поселение, утвержденное решением сессии сельского Совета депутатов Теньгинского сельского поселения от 29.11.2013 №3-2
2. Решение вступает в силу со дня его принятия;
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельского поселения.

Председатель совета депутатов:  					В.Я. Айбыков